
                                         Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

               Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 
                                                                      __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Scuola dell’Infanzia     Scuola Primaria     Scuola Primaria     Scuola Secondaria I grado 

               S. Laghi          V. Giotti              S. Laghi                        C. Stuparich 

 

 

      Strada di Rozzol, 61   34139   Trieste       tel. 040/941180       C.F.  90089520325  

                                          tsic80300d@istruzione.it     tsic80300d@pec.istruzione.it     www.ictizianaweiss.gov.it 
 

 

1 

 

 

 

 
 

   

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il PTOF relativo al triennio 2016/2019; 

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento di n. 1 esperto esterno Direttore S.G.A. 

di cui al prot. n.  0000064 del 9/01/2018; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande di partecipazione 

alla selezione di esperto esterno di cui al prot. n. 00000508 del 30/01/2018 

 

DECRETA 
 

l’assegnazione in via provvisoria del seguente incarico: 
 

TIPOLOGIA INCARICO COGNOME E 

NOME 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO 

svolgimento di attivita’ di ampliamento 
dell’offerta formativa in orario extra-
curricolare 

RESTUCCIA Carmelo  40,2 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto. In assenza di reclami la presente assegnazione diverrà definitiva. 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo on line dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Tiziana NAPOLITANO 

La firma autografa è omessa ai sensi dell’art. 3 D. 

Lgs.39/1993 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000509 - 30/01/2018 - A15c - Progetti - U

mailto:tsic80300d@istruzione.it
mailto:tsic80300d@pec.istruzione.it
http://www.ictizianaweiss.gov.it/


      

  

 

 Trieste, data  del protocollo 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tiziana Napolitano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 del 12/02/1993 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000509 - 30/01/2018 - A15c - Progetti - U


